[image: image1.jpg].-Q": - \ . "':-:' -.‘:.

LOW KIGK. K. FULL GONTAGT

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1854/2022

São Roque, 10 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Excelência uma ambulância para a competição de Kickboxing - SCK Low Kick K1 Full Contact a ser realizada no dia 11 de dezembro, a partir das 09hs na Travessa Francisco Nunes Barril, s/n, no Clube 7 de Setembro.
A presente solicitação norteia-se no fato de que é fundamental o apoio do Poder Público municipal a supracitada competição, cujo slogan encontra-se em anexo, pois esta reunirá competidores de todo o estado, promovendo, assim, o nome do nosso munícipio. Além de que o evento difunde a prática esportiva a nossa coletividade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2022 - 14:35 12574/2022
[image: image2.png]

1